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Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Universiteti Eqrem Çabej Gjirokaster 
 

     

 

 

 

 

 

Nr. Objekti i Prokurimit Vlera e kontratës Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e lidhjes se 
kontrates 

1 “Lyerja e fasadave dhe e ambienteve te 
brendeshme te Universitetit ”Eqrem Çabej”. 

2720054.00 COGREN   J74818825K 10/29/2020 12:00:00 
AM 

2 blerje kancelari, boje fotokopje e printera 1381000.00 SOFIA MYFTARI   K42611766Q 7/10/2020 12:00:00 AM 

 Blerje Karburanti 8.60 FLADY PETROLEUM  L32622601G 8/10/2020 12:00:00 AM 

3 BLERJE PAJISJE PER LABORATORIN E 
INFERMIERISE 

7150000.00 FEDOS    K01514009I 11/16/2020 12:00:00 
AM 

4 Rikonstruksion i klasave 1487430.00 NIKA   J76705047U 2/11/2021 12:00:00 AM 

5 Sherbim Printimi dhe Publikim 1986265.00 ALBDESIGN PSP  L51819005Q 7/20/2020 12:00:00 AM 

 


